平成２２年１１月１４日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

防犯パトロール隊研修及び朝霞警察署山口署長との交流会開催の件

秋冷な季節となりましたが如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、朝霞警察署副署長による「手打ちうどんを食べる会」を開催します。

この交流会は、防犯パトロール隊主催で、再編成結成も含めて行いますが、隊員以外の

方の出席もお願いします。内容は「子供の交通事故防止」「振り込め詐欺防止」を芝居等で

分かり易く話をしますので、子ども会並びに皆様方多数の参加をお願いします。

特に「振り込め詐欺被害が管内で（和光市で１千万円の被害が１５日に起きている）多

発していますので「朝霞警察署員」が分かり易く講話をしてくれます。

手打ちうどん及びタレは副所長が用意します、又食器類は町内会で準備します。

経費は防犯パトロール隊の予算からの予定です。

☆：食材の準備の都合がありますので参加者は下表記入欄に記入を願います

以上

記

開催日：１１月２８日（日）１２時～

場所：町内会館

会費：無料

持物：不用

切     り     取     り     線

☆準備の都合がありますので参加される方は下表に名前を書いてください。

班名     班

参 加 欄 参 加 欄 子 供 参 加 欄

〆切１１月２５日（木）迄に各班の担当副会長に届けてください。